Private: Halton TCA

Inledning

TCA

Konisk takspridare

o

Horisontell eller vertikal inbl&sning av tilluft, passar dven fér uppvarmning

o

Installeras infalld i undertak eller fritt hangande speciellt i hdga utrymmen
o Cirkular kanalanslutning med inbyggd gummipackning

> Oppningsbar kondel fér enkel rengéring av spridaren och kanalsystemet

Produktmodeller och tillbehor

o Modeller inbyggda i en panel for installation i undertak med modulart barverk 600 x
600 mm

o Anslutningsldda med juster- eller matfunktioner (TRI, PLC)

o Stalldon (24VAC med 0...10 VDC styrsignal eller vaxstdlldon ) for styrning av
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spridningsbilden

Dimensioner
DIMENSIONER
NS oW
125 286
160 343
200 457
250 572
315 686
355 857
400 857
450 1029
500 1029
560 1175
630 1175
800 1727
1000 1727

137
142
162
178
190
233
252
300
281
348
350
427
373

H1

100
100
100
100
100
115
141
160

181
196
180
180

H2

15
18
20
20
22
22
17
17
25
25

@D
124
159
199
248
314
354
399
449
499
558
628
797
997
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Stalldons modell
NS

125
160
200
250
315
355
400
450
500
560
630
800
1000

ME = Elektriskt stalldon 0-10 VDC

MT = Vaxstdlldon

Material

MATERIAL OCH YTBEHANDLING

KOMPONENT

Spridare

Anslutningsldda

MATERIAL

Stal

Galvaniserad
stal

Manuell
H3

130
133
153
163
172
213
232
278
259
331
333
402
348

YTBEHANDLING
Epoxilackerad, vit RAL 9010 eller grd RAL 7004, 50%

glansvarde

ME
H3

563
572
588
582
618
5818)
641
628
722
668

MT
H3

213
232
278
259
331
333
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Tilloehor

TILLBEHOR

TILLBEHOR KOD BESKRIVNING
Anslutningsldda med don
for luftflodesmatning och TRI/N  For inreglering och utjamning av luftflodet
injustering
Ladg PLC Lada for kanolo'nslutplng
(med eller utan isolering)
Ljuddampning IN Dacronfibersom ljuddampningsmaterial i TRI-Iddan,

mineralull som ljuddampningsmaterial i PLC

Don fér métning och MSM  For tilluftsinstallation

injustering av luftflode

Cirkulart spjall i galvaniserad stél for injustering

Dley il s leeissfusiering = av luftflode (inne i anslutningsstosen)

Cirkulart bladspjall i galvaniserad stal for injustering

InjusiEine sl DI av luftfléde (inne i anslutningsstosen)
Injusteringsspjall Cu1l _Clrkulort_golvgnlserod stdldon for flodesjustering
i anslutningslddan
Elektriskt stalldon ME Justering av den koniska mittdelens position
Vaxstalldon MT Justering av den koniska mittdelens position
Vaxstalldon

TCA (D355...630mm) kan forses med vaxstalldon. Stalldonet arbetar utan tillforsel av yttre energi.
Inget styrsystem behovs.

Stalldonets lage dndras efter tilluftstemperaturen.
Nar tilluftens temperatur ligger under 18°C, ror sig vaxstalldonet gradbvis tills den koniska mittdelen
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kommit till sitt Iagsta ldge. Tilluftens spridningsbild utgors av en vertikal kompakt strdle.

Det tar 10 till 20 minuter for donet att réra sig frédn det ena grdnslaget till det andra.

Nar tilluften ar kall &tergdr den koniska mittdelen med hjalp av fjadrar till det 6vre laget for
horisontell radiell strélfunktion.

Vaxstalldonet fungerar mellan 18 °C och 32 °C.

Vaxstdlldonet erfordrar inget underhdil.

Produktmodeller

PRODUKTMODELLER

Storlekarna 125, 160, 200 and 250 kan fds inbyggda i en stélplét for installation i undertak med
modulart barverk 600x600 mm.
Frontpldtens yttermdtt dr 595x595 mm.

Funktion
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FUNKTION

N

‘ T

Kompakt strale Radiell strale

g J
—~

Luften tillférs rummet genom konerna, antingen horisontellt utefter takytan (ventilations- eller
kylfunktion) eller vertikalt (vrmefunktion).

Tilluften blandas med rumsluften runt spridaren.

Omstallningen fran radiellt strdlldge till kompakt stralldge kan utféras manuellt eller med hjalp av
ett elektriskt eller vaxbaserat stalldon.

Installation
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INSTALLATION

KOD BESKRIVNING

1 KONISK MITTDEL
2 YTTRE KON

TCA-spridaren kan monteras i ett undertak eller fullt synlig i lokalen.
Spridaren ansluts antingen direkt till kanalen eller via en PLC- eller TRI-anslutningsléda.

Ndr spridaren installeras direkt mot kanalsystemet méste man ha ett minsta sdkerhetsavstdnd pd
3xD uppstroms.

Installation med PLC
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TCA (@D)
125
160
200
250
315
355
400
450
560
630

?D1
125
160
200
250
315
355
400
450
560
630

PLC

PLC125
PLC160
PLC200
PLC 250
PLC 315
PLC 355
PLC 400
PLC 450
PLC 560
PLC 630

Installation med TRI

TCA
125
160
200
250
315

Dimensioner pd taképpning

?D1
125
160
200
250
315

TRI

TRI125/125
TRI1160/160
TRI200/200
TRI250/250
TRI315/315

H1

15
18
20
20
22
17
17

H1

15
18

H3
336-366
336-366
444-474
457-487
616-646
760-790
710-740
927-957
1024-1054
1040-1070

H3

329-359
372-402
442-472
516-546
571-601

Halton



TCA oW1

125 260
160 318
200 432
250 533
315 635
355 787
400 787
450 940
500 940
560 1130
630 1130
800 1670
1000 1670
Injustering
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INJUSTERING

KOD BESKRIVNING

1 PL__C-ANSLUTNINGSLADA
2 MAT- OCH INJUSTERINGSDON (MSM)

Luftflodet kan endast matas och injusteras ndr spridaren dr installerad.
Vi rekommenderar att du ansluter spridaren till anslutningsléddan utrustad med ett MSM-don for att
kunna gora injustering och uppmadtning av luftflodet.

Tilluftsflodet bestadms med hjdlp av mat- och injusteringsdonet MSM.

Skruva av den koniska mittdelen och for in slangarna och stallvredet genom spridaren.
Mat upp differenstrycket med en manometer. Luftflodet berdknas enligt formeln nedan.

a,=k + |/ap,

Justera in luftflodet genom att vrida stallvredet tills 6nskad instdlining uppndtts.
Lds fast spjdlldget med en skruv.
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Stoppa tillbaka slangarna och vredet i lddan och satt tillbaka mittkonen.

Vardet for koefficienten k for installationer med olika sdkerhetsavstdnd (D= kanaldiameter) framgér

nedan

PLC
125
160
200
250
315

TRI

125
160
200
250
315

Injusteringsspjall DC

>8xD
9.9
16.9
28.3
47.9
78.6

>8xD
9.9
16.9
28.3
47.9
78.6

min 3xD
12.6
21.9
31.0
51.5

min 3xD
12.6
219
31.0
515

Luftflodet injusteras genom att spjdllbladen bakom spridaren vrids med hjalp av en skruvmejsel.

Mdatningen utférs med spridaren pd plats.

Service

SERVICE

Ta bort den koniska mittkonen genom att forsiktigt ta tag i den och dra ut.

Rengor delarna med en fuktig trasa.
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Tryck in mittkonen pd plats sd att fijddrarna sndpper fast.

Alternativ: med anslutningslada TRI + MSM eller PLC +
MSM

Ta bort mat- och injusteringsdonet genom att dra forsiktigt i dess axel (inte i stallvredet).

Rengor delarna med en fuktig trasa. Sadnk inte ner dem i vatten.

Satt tillbaka mat- och injusteringsdonet pd plats genom att trycka pd axeln tills stoppet tar emot.
Tryck in spridaren pd plats sé att fjadrarna sndpper fast.

Specifikation

BESKRIVNINGSTEXT

Spridaren innehdller fyra koner utférda i vitfargat (RAL 9010) eller grafargat (RAL 7004)
epoxilackerat stdl.

Spridaren kan monteras i synligt kanalsystem eller i undertak.

Spridaren ansluts till kanalsystemet via en TRI-anslutningsldda som innehdller dacronfiber med
tvattbar yta som ljudddmpningsmaterial.

Alternativ

Spridaren ansluts till kanalsystemet via en PLC-anslutningsldda med mineralull som
ljudd@mpningsmaterial.

Anslutningslddan levereras med ett don for matning och injustering av luftfléde.
Spridaren lampar sig for installation i undertak med modulart barverk 600 x 600.

Luftens spridningsbild justeras fréin horisontell till vertikal genom att de inre konerna vrids.

Alternativ

Ddr det krdvs bdde uppvdrmning och kylning kan spridningsbilden dndras automatiskt via ett

elektriskt eller vaxbaserat stalldonet.



Produktkod

PRODUKTKOD

TCA-D

D = Diameter pd kanalanslutning
125, 160, 200, 250, 315, 355, 400, 450, 500, 560, 630, 800, 1000

Specialutforande och tillbehor

WS = Undertaksbredd
N Standard
600 600x600

CO =Farg
W Vit

G Gré

MO = Typ av mandvrering
N Ej angivet

ME Electrisk motor
MT Vaxmotor

Kodexempel

TCA-125(C) WS=N, CO=W, MO=N

Tillbehorsprodukter

PLC Anslutningsléda (takspridare)
TRI Anslutningsldda (spridare)
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